

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการคืนชีวิตให้ป่าชายเลนเพิ่มความหลากหลายทางชีวภาพ (งบประมาณตามแผนปฏิบัติการประจำปีของจังหวัดชลบุรี)

กิจกรรมปักไม้ไผ่เพื่อลดกระแสน้ำและลดเศษขยะ-ขยะมูลฝอยที่เข้าป่าชายเลน (2,630 เมตร) งบประมาณ 6,993,219 บาท

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดชลบุรี

ของหน่วยงาน

ราคาวัสดุเดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคาหน่วย	เป็นเงิน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน	
1	ค่าใช้จ่ายในการสำรวจพื้นที่ก่อนดำเนินการปักไม้ไผ่	แห่ง	1.00			50,000.00	50,000.00	50,000.00
2	ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมหรือร่วมกับประชาชนในพื้นที่	ครั้ง	2.00	50,000.00	100,000.00			100,000.00
3	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำแผ่นพับประชาสัมพันธ์ขนาด A4 พับครึ่งเป็น A5 กระดาษ 80 gsm	แผ่น	300.00	3.00	900.00			900.00
4	งานปักไม้ไผ่							
	4.1 ค่าไม้ไผ่ขนาด 3"x5.00 เมตร	ลำ	73,640.00	55.00	4,050,200.00			4,050,200.00
	4.2 ค่าขนย้าย เฝ้ายาม ตรวจสอบและลำเลียงไม้ไผ่ไปยังจุดที่กำหนด	ลำ	73,640.00			4.00	294,560.00	294,560.00
	4.3 ค่าปักเรียงไม้ไผ่	ลำ	73,640.00			20.00	1,472,800.00	1,472,800.00
5	งานจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	ป้าย	1.00	8,000.00	8,000.00			8,000.00
6	ค่าจัดทำรูปแบบการปักไม้ไผ่จริง (AS-Built)	งาน	1.00			10,000.00	10,000.00	10,000.00
7	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำรายงานผลการดำเนินงาน + CD 4 งวด งดละ 6 เล่ม	ชุด	24.00	400.00	9,600.00			9,600.00
8	ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ วัสดุทัศน	งาน	1.00			85,000.00	85,000.00	85,000.00
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน				4,168,700.00		1,827,360.00	6,081,060.00
	ค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษี 15 %							912,159.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							6,993,219.00



